
   INOWROC£AW                  XIV NIEDZIELA XWYK£A                6 lipca 2025

Adres internetowy Parafii: www.inofara.pl  Konto Parafii: 59124011961111000013415921

Niedzielne czytania:
I - Iz 66,10-14c;  II - Ga 6,14-18;

Ewangelia (Łk 10,1-12.17-20):

      Jezus wyznaczył jeszcze innych siedemdziesięciu dwóch i
wysłał ich po dwóch przed sobą do każdego miasta i miejscowo-
ści, dokąd sam przyjść zamierzał. Powiedział też do nich: «Żniwo
wprawdzie wielkie, ale robotników mało; proście więc Pana żniwa,
żeby wyprawił robotników na swoje żniwo. Idźcie, oto was po-
syłam jak owce między wilki. Nie noście z sobą trzosa ani torby,
ani sandałów; i nikogo w drodze nie pozdrawiajcie! Gdy do jakiego domu wejdziecie, naj-
pierw mówcie: Pokój temu domowi! Jeśli tam mieszka człowiek godny pokoju, wasz pokój
spocznie na nim; jeśli nie, powróci do was. W tym samym domu zostańcie, jedząc i pijąc, co
mają: bo zasługuje robotnik na swoją zapłatę. Nie przechodźcie z domu do domu. Jeśli do
jakiego miasta wejdziecie i przyjmą was, jedzcie, co wam podadzą; uzdrawiajcie chorych,
którzy tam są, i mówcie im: Przybliżyło się do was królestwo Boże. Lecz jeśli do jakiego miasta
wejdziecie, a nie przyjmą was, wyjdźcie na jego ulice i powiedzcie: Nawet proch, który z
waszego miasta przylgnął nam do nóg, strząsamy wam. Wszakże to wiedzcie, że bliskie jest
królestwo Boże. Powiadam wam: Sodomie lżej będzie w ów dzień niż temu miastu.
     Wróciło siedemdziesięciu dwóch z radością mówiąc: «Panie, przez wzgląd na Twoje imię,
nawet złe duchy nam się poddają». Wtedy rzekł do nich: «Widziałem szatana, spadającego z
nieba jak błyskawica. Oto dałem wam władzę stąpania po wężach i skorpionach, i po całej
potędze przeciwnika, a nic wam nie zaszkodzi. Jednak nie z tego się cieszcie, że duchy się wam
poddają, lecz cieszcie się, że wasze imiona zapisane są w niebie».

   Słabość i bezbronność uczniów Jezusa jest ich siłą.W ten sposób nic nie
staje na przeszkodzie duchowi Jezusa. Jeśli nie przestraszę się radykal-
nych wymagań Ewangelii, zobaczę działanie Bożej mocy.

Od 29 czerwca do 31 sierpnia
wieczorna Msza św. w niedzielę o godz. 19.00 a nie o 17.30 !



Biuro Parafialne: czynne od poniedziałku do piątku 10:00 - 12:00.
Telefony: Biuro (fax) - 3579175w36,  Ks. Proboszcz - 3532099,   Ks. Wikariusz- 3579175w35.

Komunikaty duszpasterskie

1. W okresie wakacyjnym, urlopów, odpoczynku gromadzimy się na Eu-
charystii, by ze źródła, jakim jest Bóg, zaczerpnąć siły i przyjąć wszelkie
dary i łaski dla nas przygotowane. Niezależnie od różnych sytuacji, które
pojawiają się na drodze naszej wiary, odkrywamy, że Bóg nigdy nie zmie-
nia swojego wyboru i zawsze przerzuca mosty między sobą a naszym
życiem, posyła do nas proroków, abyśmy przez odnawianie przymierza
zawsze byli Jego wybranym narodem.
2. W czasie wakacji i urlopów nie zapominajmy o świętowaniu Dnia Pań-
skiego. Na trasach wakacyjnych wędrówek nie omijajmy świątyń. W każ-
dej z nich na spotkanie z nami czeka Zbawiciel – Jezus Chrystus. Pamię-
tajmy, aby nasze zachowanie w czasie ich zwiedzania było nacechowane
powagą i należną czcią dla Boga obecnego w Najświętszym Sakramen-
cie. Pamiętajmy o godnym stroju, o ciszy i choćby krótkiej modlitwie
uwielbienia.
3. Nie zapominajmy o tych, dla których lato jest czasem wytężonej pracy,
zwłaszcza o pracujących na roli, na budowach, w szpitalach, transporcie,
pozostających na koniecznych dyżurach. Módlmy się, aby Pan Bóg bło-
gosławił w ich trudzie. Oni często pracują, aby inni mogli wypoczywać.
4. W tym tygodniu patronują nam:
8 VII - Św. Jan z Dukli (1414-1484), prezbiter, niezwykle gorliwy fran-
ciszkanin, związany z Krosnem, ze Lwowem i z Poznaniem; słynął z
wiedzy teologicznej i daru prorokowania.
11 VII -  Św. Benedykt (480-547), opat, napisał regułę, która stała się
podstawą dla wielu rodzin zakonnych na Zachodzie.
12 VII - Św. Brunon Bonifacy z Kwerfurtu (974-1009), który porzucił
godność kapelana cesarza, by podążyć śladami Św. Wojciecha, ewangeli-
zował Słowian i Prusów; zawdzięczamy mu też Żywot Św. Wojciecha.
5. Uroczystości odpustowe w Sanktuarium Matki Bożej Królowej Mi-
łości i Pokoju w Markowicach:
dzisiaj - suma odpustowa o godz. 12.00
13 lipca - odpust dla chorych o godz. 15.00


